

Lucas Invest IVS

Naverland 34
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2021

Dennis Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lucas Invest IVS
Naverland 34
2600 Glostrup

CVR-nr: 39812495
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	100.000
Andre finansielle indtægter		136	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.334	-3.249
Ordinært resultat før skat		93.802	96.751
Skat af årets resultat		1.000	1.000
Årets resultat		94.802	97.751
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		94.802	57.752
I alt		94.802	97.751

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.000	15.000
Udskudte skatteaktiver		2.000	1.000
Andre tilgodehavender		2	0
Tilgodehavender i alt		17.002	16.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.395	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		59.395	0
Likvide beholdninger		36.157	1.752
Omsætningsaktiver i alt		112.554	17.752
AKTIVER I ALT		192.554	97.752

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
Registreret kapital mv.		kr. 1	kr. 1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	39.999
Overført resultat		152.554	57.752
Egenkapital i alt		192.554	97.752
PASSIVER I ALT		192.554	97.752

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	40.000
Tilgang	40.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	40.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
All About BBQ ApS, CVR-nr.: 40 79 83 23	100%	10.175	-29.825

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HJ Bogholderi & Regnskab ApS, CVR-nr.: 34 73 74 52	50%	494.593	189.624

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0